ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года № С 22-4

О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов ЧР от 30.10.2014 № С 68-3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новочебоксарском городском Собрании депутатов Чувашской Республики»

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров ЧР от 23.05.2012 № 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов решило:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новочебоксарском городском Собрании депутатов Чувашской Республики, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.10.2014 № С 68-3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новочебоксарском городском Собрании депутатов Чувашской Республики» (далее – Положение) следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:
«представитель (представители) подразделения органа исполнительной власти Чувашской Республики, осуществляющего функции органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».
2) пункт 8 Положения изложить в следующей редакции:
«8. Лица, указанные в абзаце третьем пункта 6 настоящего Положения, включаются в состав комиссии по согласованию с подразделением органа исполнительной власти Чувашской Республики, осуществляющим функции органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
Лица, указанные в п. 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии по согласованию с профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления, иными организациями, деятельность которых связана с государственной или муниципальной службой, представитель (представители) которых участвует(ют) в деятельности комиссии, на основании запроса органа местного самоуправления.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 							           А.А. Ермолаев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]